关于3月1日教学检查的通知

各二级学院：

为确保新学期教学秩序正常，弘扬优良校风、教风和学风，学校教学管理部门将于3月1日组织开展新学期第一次全校教学检查，现将人员分组情况等通知如下，请相关人员准时参加。

1、 集合时间：3月1日上午7：40

2、 集合地点：四号楼一楼大厅

3、 人员分组：（☆为组长）

机房和画室：陈  悦☆   刘小君
文经学院：方  佳☆   潘文宜   吕华兴   李倩舒

理工学院：何雪芬☆   吕  颖   黄海燕   金玉明

四、 第一节课的教学检查以上述分组为准，当天的随机听课按以下分组进行：

2020级：第一组：吕华兴   李倩舒   第二组：陈  悦   潘文宜
2019级：第三组：方  佳   朱  瑾   第四组：黄海燕   吕  颖
2018级：第五组：金玉明   薛盟睦   第六组：何雪芬   赵  朦
2017级：第七组: 王贞霞   张本法   第八组: 翁仲明   刘小君
五、检查人员填写第1节课的教学检查表和当天的随机听课记录表。

六、第1节课的教学检查表以及当天的随机听课记录表请当天检查结束后及时交教务处庞蔚老师以便汇总、录入和分析。

教务处

                                           2021.2.26